2018年 10月吉日

各 位

JCSネット振替日追加のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、JCS ネットをご利用

賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび貴社のご要望にお応えいたしまして１１月より、口座振替可能日を追加するこ

ととなりました。

 現行の振替日は１２日と２７日ですが、新たに２０日と２６日を追加いたします。

 なお、振替日のご指定につきましては、別途ご契約が必要となります。

 何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先

振替日

現行振替日 新振替日

１２日・２７日 １２日・２０日・２６日・２７日

〒500-8833 岐阜県岐阜市神田町７－１２

十六コンピュータサービス株式会社

TEL：0120-165-025 FAX：058-264-9016